
◎使用料一覧 増額する使用料

減額する使用料

▶　高知市中山間地域構造改善センター

（全面） （全面）

（半面） （半面）

（全面） （全面）

（半面） （半面）

▶　高知市鏡文化ステーションRIO

▶　高知市集落活動センター梅の木

▶　かがみ暮らし体験滞在施設「しいの木」

使用料 使用料

430円

750円

430円

360円

590円

890円

1,750円

3,010円

1,750円

1,460円

2,360円

3,580円

R8.4.1から

午前９時から
正午まで

午後１時から
午後５時まで

午後５時から
午後９時まで

午後９時から
午後10時まで

3,580円

1,310円

2,260円

1,310円

1,100円

1,770円

2,680円

1,750円

3,010円

1,750円

1,460円

2,360円

960円

1,740円

400円1,640円1,640円1,230円

310円

570円

1,280円

2,320円

1,280円

2,320円

1,210円4,860円4,860円3,640円

午後９時から
午後10時まで

午後５時から
午後９時まで

午後１時から
午後５時まで

午前９時から
正午まで

970円 1,300円 1,300円 320円

580円2,310円2,310円1,730円

10円

2,000円

4,000円

100円

200円

400円１人１回

回数券（小人）

回数券（大人）

幼児（３歳以上）

小人（小学生）

大人（中学生以上）

１回（10リットル）

１人１回券11枚つづり

１人１回券11枚つづり

１人１回

１人１回

回数券（大人） １人１回券11枚つづり

回数券（小人） １人１回券11枚つづり

１回（10リットル）

大人（中学生以上） １人１回

小人（小学生） １人１回

幼児（３歳以上） １人１回

450円

金額

午後1時から
午後5時まで

午後9時から
午後10時まで

午後5時から
午後9時まで

10円

2,000円

4,500円

100円

200円

110円

110円

780円

450円

450円

3,150円2,930円 2,930円

420円420円

区分 区分

調理室

集会室（小）

集会室（大）

午後9時から
午後10時まで

午後5時から
午後9時まで

午後1時から
午後5時まで

午前9時から
正午まで

100円

720円

100円420円420円

310円

310円

2,200円

以降１泊ごとに１室につき

１時間につき

330円

330円

2,370円

午前9時から
正午まで

集会室（大）

集会室（小）

調理室 450円

450円

3,150円

単位 区分

R8.4.1から

金額区分 区分

調理・交流室

居室

430円

1,100円

3,300円

R8.3.31まで

宿泊料宿泊料

金額

580円

1,500円

4,500円最初の２泊まで１室につき

以降１泊ごとに１室につき

１時間につき

単位 単位

最初の２泊まで１室につき

単位金額

居室

調理・交流室

R8.3.31まで

R8.3.31まで R8.4.1から

R8.4.1からR8.3.31まで

大会議室

調理実習室

和室

２階会議室 ２階会議室

和室

大会議室

調理実習室

区分区分

入浴施設

温泉スタンド温泉スタンド

入浴施設

区分


