

◎使用料一覧

増額する使用料
減額する使用料

▶ 高知市中山間地域構造改善センター

R8.3.31まで					R8.4.1から				
区分	午前9時から 正午まで	午後1時から 午後5時まで	午後5時から 午後9時まで	午後9時から 午後10時まで	区分	午前9時から 正午まで	午後1時から 午後5時まで	午後5時から 午後9時まで	午後9時から 午後10時まで
大会議室	2,680円	3,580円	3,580円	890円	大会議室	3,640円	4,860円	4,860円	1,210円
2階会議室	(全面)	1,770円	2,360円	590円	2階会議室	(全面)	1,730円	2,310円	580円
	(半面)	1,100円	1,460円	360円		(半面)	970円	1,300円	320円
調理実習室	1,310円	1,750円	1,750円	430円	調理実習室	1,230円	1,640円	1,640円	400円
和室	(全面)	2,260円	3,010円	750円	和室	(全面)	1,740円	2,320円	570円
	(半面)	1,310円	1,750円	430円		(半面)	960円	1,280円	310円

▶ 高知市鏡文化ステーションRIO

R8.3.31まで			R8.4.1から				
区分	単位	金額	区分	単位	金額		
入浴施設	大人(中学生以上)	1人1回	400円	入浴施設	大人(中学生以上)	1人1回	450円
	小人(小学生)	1人1回	200円		小人(小学生)	1人1回	200円
	幼児(3歳以上)	1人1回	100円		幼児(3歳以上)	1人1回	100円
	回数券(大人)	1人1回券11枚つづり	4,000円		回数券(大人)	1人1回券11枚つづり	4,500円
	回数券(小人)	1人1回券11枚つづり	2,000円		回数券(小人)	1人1回券11枚つづり	2,000円
温泉スタンド	1回(10リットル)	10円	温泉スタンド	1回(10リットル)	10円		

▶ 高知市集落活動センター梅の木

R8.3.31まで					R8.4.1から				
区分	午前9時から 正午まで	午後1時から 午後5時まで	午後5時から 午後9時まで	午後9時から 午後10時まで	区分	午前9時から 正午まで	午後1時から 午後5時まで	午後5時から 午後9時まで	午後9時から 午後10時まで
集会室(大)	2,200円	2,930円	2,930円	720円	集会室(大)	2,370円	3,150円	3,150円	780円
集会室(小)	310円	420円	420円	100円	集会室(小)	330円	450円	450円	110円
調理室	310円	420円	420円	100円	調理室	330円	450円	450円	110円

▶ かがみ暮らし体験滞在施設「しいの木」

R8.3.31まで			R8.4.1から				
区分	単位	金額	区分	単位	金額		
宿泊料	居室	最初の2泊まで1室につき	3,300円	宿泊料	居室	最初の2泊まで1室につき	4,500円
		以降1泊ごとに1室につき	1,100円			以降1泊ごとに1室につき	1,500円
使用料	調理・交流室	1時間につき	430円	使用料	調理・交流室	1時間につき	580円